2101-6 (livre)

Limite Máximo

Não existe

Limite Mínimo

Não existe

Carteira (Lock-up)

2101-6 (livre)

PONTOS DE ATENÇÃO

Cada Acionista, desde que assim seja evidenciado na Primeira Data de Corte, terá o direito de subscrever (i) no mínimo, até 0,100849 (cem mil oitocentos e quarenta e nove

milionésimos) Ações para cada ação ordinária de emissão da Companhia de sua titularidade na Segunda Data de Corte, sem considerar a colocação das Ações Adicionais; e (ii)

no máximo, até 0,154635 (cento e cinquenta e quatro mil seiscentos e trinta e cinco milionésimos) Ações para cada ação ordinária de emissão da Companhia de sua titularidade

na Segunda Data de Corte, considerando a colocação da totalidade das Ações Adicionais (“Limite de Subscrição Proporcional”). Caso a relação resulte em fração de ação, o